
Pracovní verze k 25.1.2019

LINKA 125 SEJŘEK,BOR - NEDVĚDICE

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7
jede v X X X X
specifické dny jízdy
Sejřek,Bor 4:34 6:34 13:39 15:39
Sejřek,Bor,rozc.1.5 4:36 6:36 13:41 15:41
Sejřek,,zbrojnice 4:39 6:39 13:44 15:44
Sejřek,Mansberk 4:40 6:40 13:45 15:45
Sejřek,,u dvora 4:41 6:41 13:46 15:46
Nedvědice,,rozc.Sejřek 4:46 6:46 13:51 15:51
Nedvědice,,škola 4:47 6:47 13:52 15:52
Nedvědice,,nám. 4:48 6:48 13:53 15:53
Nedvědice,,žel.st. 4:50 6:50 13:55 15:55

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8
jede v X X X X
specifické dny jízdy
Nedvědice,,žel.st. 6:05 13:05 15:05 17:05
Nedvědice,,nám. 6:07 13:07 15:07 17:07
Nedvědice,,škola 6:08 13:08 15:08 17:08
Nedvědice,,rozc.Sejřek 6:09 13:09 15:09 17:09
Sejřek,,u dvora 6:14 13:14 15:14 17:14
Sejřek,Mansberk 6:15 13:15 15:15 17:15
Sejřek,,zbrojnice 6:16 13:16 15:16 17:16
Sejřek,Bor,rozc.1.5 6:19 13:19 15:19 17:19
Sejřek,Bor 6:21 13:21 15:21 17:21


